
Фуршетное меню на Ваш выбор
Наименование

Сыр фета со свежим огурцом и помидором черри

Зеленый салат с ветчиной на тосте

Брускета с печеными овощами

Курица гриль с помидоркой черри

Буженина на тосте с маслинкой

Сырные кубики с виноградом

Канапе с языком

Сырная рафаэлло с оливой

Сельдь на бородинском хлебе с жемчужным луком

Брускета с куриным филе гриль и свежим огурцом

Корнишон с беконом на тостовом хлебе

Сыр Моцарелла со свежими томатами

Брускета с семгой и творожным сыром

Куриное филе на шпажке с беби картофелем

Брускета с ростбифом и печеным перцем

Рулетики из баклажан со сежими овощами

Рулет из цукини на бородинском хлебе с крем чизом

Рулет из огурца с креметте и сливками

Фруктовое ассорти на шпажках (банан, виноград, мандарин)

Фруктовое ассорти (киви, мандарин, виноград)

Пирожное в ассортименте

Конфета «Бристоль»

Вино п\сухое красное/белое

Сок в ассортименте

Чай Гринфилд

Морс клюквенный

Шампанское Тарино

Минеральная вода «Сенежская»

Выход

40 гр.

40 гр.

50 гр.

50 гр.

40 гр.

40 гр.

30 гр.

50 гр.

40 гр.

50 гр.

50 гр.

40 гр.

50 гр.

50 гр.

60 гр.

50 гр.

60 гр.

50 гр.

50 гр.

50 гр.

40 гр.

40 гр.

150 гр.

200 гр.

200 гр.

200 гр.

150 гр.

500 гр.

Цена, руб

90

90

100

120

120

90

100

130

110

120

100

100

140

110

140

140

140

130

100

110

90

100

200

80

70

80

180

80


