Вуршетное меню на Ваш выбор

Сыр фета со свежим огурцом и помидором черри 40 гр. Зеленый салат с ветчиной на тосте 40 гр. Брускета с печеными овощами 50 гр. Курица гриль с помидоркой черри 50 гр. Буженина на тосте с маслинкой 40 гр. Сырные кубики с виноградом 40 гр.	90 90 100 120 120 90
Брускета с печеными овощами 50 гр. Курица гриль с помидоркой черри 50 гр. Буженина на тосте с маслинкой 40 гр.	10012012090
Курица гриль с помидоркой черри 50 гр. Буженина на тосте с маслинкой 40 гр.	120 120 90
Буженина на тосте с маслинкой 40 гр.	120 90
	90
Сырные кубики с виноградом 40 гр.	
	4.00
Канапе с языком 30 гр.	100
Сырная рафаэлло с оливой	130
Сельдь на бородинском хлебе с жемчужным луком 40 гр.	110
Брускета с куриным филе гриль и свежим огурцом 50 гр.	120
Корнишон с беконом на тостовом хлебе 50 гр.	100
Сыр Моцарелла со свежими томатами 40 гр.	100
Брускета с семгой и творожным сыром 50 гр.	140
Куриное филе на шпажке с беби картофелем 50 гр.	110
Брускета с ростбифом и печеным перцем 60 гр.	140
Рулетики из баклажан со сежими овощами 50 гр.	140
Рулет из цукини на бородинском хлебе с крем чизом 60 гр.	140
Рулет из огурца с креметте и сливками 50 гр.	130
Фруктовое ассорти на шпажках (банан, виноград, мандарин) 50 гр.	100
Фруктовое ассорти (киви, мандарин, виноград) 50 гр.	110
Пирожное в ассортименте 40 гр.	90
Конфета « Бристоль »	100
Вино п\сухое красное/белое	200
Сок в ассортименте 200 гр.	80
Чай Гринфилд	70
Морс клюквенный 200 гр.	80
Шампанское Тарино 150 гр.	180
Минеральная вода «Сенежская» 500 гр.	80

